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DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCA

ATENCION : JHON RONNY VARGAS QUISPE /
ESP. ABASTECIMIENTOS Y CONTRATACIONES

DE : CINTHYA CLEOFE CARITA UCHARICO
APOYO ADMINISTRATIVO
ASUNTO :  SOLICITO CONFORMIDAD Y PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS

DEL PRIMER ENTREGABLE SEGUN ORDEN DE SERVICIO N.° 0225-2024

FECHA : Yunguyo, 25 de noviembre de 2024

Mediante el presente me dirijd""@i“‘”l‘j‘sted, con'la finalidad de saludarlo cordialmente y a su vez
solicitarle conformidad y pago por la prestacion de servicios. Por otro lado, informarle de las actividades
realizadas como Servicio de Programacion de Bienes y Servicios (PLATAFORMA SIGA), en el Area de
GESTION ADMINISTRATIVA — ABASTECIMIENTO de la Unidad de Gestion Educativa Local Yunguyo,
que detallo a continuacion las actividades realizadas:

sl

Primero. — Apoyo en el registro de las Planillas de Viaticos (ANEXO N°01):

> Desplazamiento de las Docentes Coordinadoras en el Médulo Complementario SIGA.
> Desplazamlento del personal adm|n|strat|vo de la SEDE Ugel Yunguyo.

R e

Segundo. - Elaboracidn y remitir las sohmtudes de cotizacion (ANEXO N°02):

> Elaboracion de las cotizaciones de las ordenes de compra y servicios
> Elaboracion de cuadros comparativos

> Solicitud de ootizaciones
T

Tercero. — Apoyar en la formulamon y control preV|o de los expedientes de contratacion
(ANEXO N°03):

> Apoyo de formulacion de expedientes.
> Control previo de los expedientes.
> Elaboracion de Acta de:Gonformidad-de Orden de Servicio y Orden de Compra.
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CUARTO. - Apoyo en la elaboracion de documentos emitidos por direccion Y otros (ANEXO
N°04):

> Elaboracion de documento emitido al hospital para el pago del servicio de energia
eléctrica.

> Documentos emitidos a la empresa de EMAPAY y a la IES JOSE GALVEZ, para la
suspension del servicio de agua potable y energia eléctrica.

> Coordinacion con Electro Puno y Emapay sobre los pagos de energia eléctrica y el
servicio de agua potablgi® « -

> Apoyo en el seguimiento de documentos pendientes para cargo interno, pendientes de
certificaciones en la oficina de presupuestos.

Finalmente se adjunta al presente informe anexos de los documentos en las cuales se
realizd.
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Sin otro en particular hago propicia la oportunidad para expresarle los
sentimientos de mi especial consideracion personal, -
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ANEXO N°01
PLANILLA DE VIATICOS DE DESPLASAMIENTO DE LAS DOCENTES
COORDINADORAS PRONOEI DE LA UGEL YUNGUYO - Octubre:
Plamlla de Vlat:cos por Movuhdad local N° 9
Mes: Octubre
Periodo: Desde: 01/10/2024 Hasta: 22/10/2024
Fecha de Planilla:  02/10/2024
Datos de Los Profesores Coordinadores. ‘
N*® 1) Tigo || Nre. Documento W\&wyépeli‘»sos- B | Perodo || 3anco Cugnta Bancana  |[importe Movihisg
Coorginador|| Doc. [ Cesée || Hasa || Local {8/}
1 1 DNl 01339154 EVA MALDONADO CHOQUE 01102024 181012024 BN 04708008115 210.00
2 2 ONI 01288584 MARIA HERMELINDA QUISPE 01102024 18/10/2024 BN 04701854824 210.00
VELASQUEZ
3 3 DNl 01320480 LARYSOL VARGAS RAMOS 1/10/2024 161002024 BN 04030224157 180.00
§ 4 DNI 01237485 RUTH LIDIA MIRANDA FLORES OUIV2I24 221072024 BN 04701448427 210.00
5 5 DNl 01822088 FANY LUZ CHOQUE TICONA  0UAD2024  18M102024 BN 0470830205% 210.00
L R Wby W
[ & DNl 02388112 VERIDIANA CANDELARIA APAZA O1/10/2024 1871002024 BN 04706211829 240.00
FRISANCHO
7 7 DNl 01825800 IRMA COFAJA COLGUE OWI2029  1AINR024 BN 04701265187 210.00
g 2 DNl 02414290 GRACIELA SALCEDO ROJAS DUINZ024  IWIN2024 BN 04721370281 210.00
] : DNl 44850302 JUDITH JIMENEZ MENDOZA 0WIN2024 181072024 BN 04701278438 219.00

PLANILLA DE VIATICOS DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO SEDE UGEL YUNGUYO

4 Compromiso de Planillas de Viaticos por Comision de Servicios

Afio [202¢ x| wes [Octubre v] T

Tipo ppto. ]1 vl

Estado;
a B

- [ Listado de Planilla de Vigtico y Pasaje |

Comigionado

10235346IROSA GLADYS ARANGOITIA VALDIVIA M‘-F&Es-l

mﬁl
1 00129682 EFRAIN CONDORI RIVERA 1401072024 Comprometiac  Aprobado 000000854
242 44569927 CRISS ANYELA CASTRO CURASI 1.4.08. 00231 17/10/2024 Rendicion Aprobado 000000667 @l
243 10018504 MARTIN ROJAS RGSAS 1.11.04 00232 24 Comprometide  Aprobado 000000868 4l
244 44869927 CRISS ANYELA CASTRO CURASI . 1,4.08. 00232 17I10!2024 Rendicion Aprobade 000000669 @
248 04089093 WILBERAPAZAMAMANI WA Tre 00235 18/10/2024 Rendicion Aprobado 000000670 i
245 00129682 EFRAN CONDORI RIVERA 1.1.1 00228 1811012024 Rendnc:on Aprobado 000000671 s
249 10460872 SONIAROJAS HUANCAPAZA 1.3.05, 00237 11/10/2024 Comprometids  Aprobade 000000673 @]
245  04215071:DAVID FRANCO PAREDES MANSILLA  1.1.8 00238 2411072024 Rendicion Aprobado 000000692
247 10702069 CRISTIAN ALCIDES QUISPE JAPURA 147 00239 241072024 Comprometde  Aprobado 000000693 &3
252 44589927 CRISS ANYELA CASTRO CURASI 1.4.08. 00240 24/10/2024 Rendicion Aprobado 000000694 @y
250 00129682 EFRAIN CONDORI! RIVERA 111 00241 24/10/2024 Rendicion Aprobado 000000895 4wl
251  04215071:DAVID FRANCO PAREDES MANSLLA 119 00242 2411072024 Rendicion Aprobado 000000695 @i
254 04215071 DAVID FRANCO PAREDES MANSILLA 119 00243 23/10/2024 Comprametdc  Aprobade 000000705 42
255 00129882 EFRAIN CONDORI RIVERA 141 29/10/2024 Rendicion Aprobado 000000708 i
258 04215071/ DAVID FRANCO PAREDES MANSLI 119 260102024 Comprometido  Aprobado 000000707
257 00129582 EFRAIN CONDORIRIVERA R Comprometids  Aprobado 000000708 @yl
258 10018504 MARTIN ROJAS ROSAS 1.11.04 /10/2024 Comprometide  Aprobade 000000710 s
260 04089093 WILBER APAZA MANMANI 13 31/10/2024 Comprometids  Aprobado 000000766 @
< >
Fase Compromiso Giros del SIAF
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ANEXO N°02
COTIZACIONES:

TDR MEDALLAS
COTIZACION proyectista de resoluciones
COTIZACION ASISTENTE INFORMATICPO

A

COMZACION ASISTENTE APOYO ADMINISTRATIVO PLANILLAS
iﬁ; COTIZACION ASISTENTEAPOYO TECNICO PAD .+
Eﬁ_; COTIZACION ASISTENTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ...

@ COTIZACION ASISTENTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION

CUADROS COMPARATIVOS: ...

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES

1. DATOS GENERALES
OBJETIVO DEL PROCESO : SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEQ CONFERENCIA |_FECHA [ 25/10/2024
USUARIO : AREA DE ADMINISTRACION
NP PAC :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

11, INFORMACION DE PROPUESTAS

RAZON SOCIAL PAULINA TINTAYA OSCCO AQUILES DAVID POMA QUENTA ANGEL RENE MAYTA FLORES
RUC ; 10018134797 10017727252 10018186403
CORREO ELECTRONICO
TELEFONO/MOVIL 569999452 950442831 992503089
tem UNIDAD PLAZO DE PLAZO DE PLAZO DE
paom |CanT.| UNDAD | DESCRIPCION Pnzooe | P Bovoraus|BHAZODET ey boyoraus|BEAZODET piy b vovaL silon RereREnciaL
1 J2122] calon | GASOLINA DE 50 OCTANOS 15 [ 1800 [3siseo0]| 15 [ 1900 031800 15 | 20 [ <2ss0 | 398.196.00
TOTALES I 38,196.00 | 40.318.00 | 42,440.00 |
CUMPLEN CON TERMINOS DE REFERENCIA/ESPECIFICACIONE TECNICAS | CUMPLE [ NO CUMPE I NO CUMPE |
SISTEMA DE SERVICIO MENOR A 8UIT

SE OTORGA LA BUENA PRO A: PAULINA TINTAYA QSCCO, POR MOTIVO DE OFERTA MENOR COSTQ Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

COMENTARIOS
Se toma como valor el thonto ascendente de 5/38,196.00

R

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES

1. DATOS GENERALES
OBJETIVO DEL PROCESO : SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEO CONFERENCIA [ _FECHA | 28/06/2024
USUARIO : AREA DE GESTION PEDAGOGIA
N PAC :
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
1l INFORMACION DE PROPUESTAS
RAZON SOCTIAL . CORPORACION WAMS E.I.R.L. CORPORACION COMSA ELR.L | CONTRERAS RODRIGUEZ MARCIAL
RUC 20607610518 20602002765 10428111601
CORREQ ELECTRONICO = AR e
TELEFONO/MOVIL 930228767 550800875 910507057
Ttormn UNIDAD PLAZO DE PLAZO DE PLAZO DE
Paguet ICANT. DE [ DESCRIPCION ENTRAGA PV k TOTAL S| ENTRAGA PiU k‘ TOTAL S¢| ENTRAGA PiU F TOTAL SHLOR REFERENCIAL
1] 500 | UNIDAD | PREPARACION DE ALMUERZO 1| 3000 [ 1500000 1| 3120 [ 1570000 1| 30 | 15000 15,000.00
TOTALES | 15.,000.00 [ 15,700.00 | 15,000.00 I
CUMPLEN CON TERMINOS DE REFERENCIA/ESPECIFICACIONE TECNICAS | CUMPLE | NO CUMPLE ] NO CUMPLE [
SISTEMA DE SERVICIO MENOR A SUIT
SE OTORGA LA BUENA PRO A: CORRORACION WAMS E.IR.L., POR MOTIVO DE OFERTA MENOR COSTQ Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS, PUESTO QUE LA COORPORACION COMSA
COMENTARIOS E.LRL NO SE ENCUENTRA EN EL RUBRO DE RESTAURANTES Y COMIDA, Y EL PROVEEDOR CONTRERAS RODRIGUES MARCIAL NO PUEDE CONTRATAR CON EL ESTADO.
Se roma como valor el monto ascendente de §/15,000.00
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. CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES
1. DATOS GENERALES
|OBJETIVO DEL PROCESO : SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL, MESAS ¥ DECORACION. " 4 Wk | _FECHA | 28/06/2024
USUARIO : AREA DE GESTION PEDAGOGIA
N2 PAC 2

| FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

M. INFORMACION DE PROPUESTAS

RAZON SOCIAL MERY CLENEA CARITA UCHARICO | JUAN ALBERTO TACORA MAMAN]
RUC 10466174471 10458428358
CORREQ ELECTRONICO
{TELEFONO/MOVIL 930429369 963233320
QP_'_:Lf'“"'” cant.| UNDAO DESCRIPCION Cmeoas | Py p.rotaLs|EHAZODELpyy b roraL sy Poats| Pm P.TOTALSILOR REFERENCIAI
11 1| SERvICIO ALQUILER DE LOCAL 2 2,440.00 | 2.440.00 2 2,440.00 | 2,240.00 2,440.00
2 1| SERVICIO ALQUILER DE SONIDO e K 2.300.00 |- 2,300.00 2 2,800.00 | 2,800.00 2,300.00
3 1| SERVICIO DECORACION DE LOCAL 2 1,830.00 [ 1.830.00 2 1,880.00 | 1,880.00 1,830.00
4 1| servicio DECORACION DE MESA 2 1,032.00 | 1,082.00 2 1,088.00 | 1,088.00 1,082.00
! TOTALES 7,652.00 [ 8,208.00 | 0.00 [ 7.652.00
|__CUMPLEN CON TERMINOS DE REFERENCIA/ESPECIFICACIONE TECNICAS | CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE |
SISTEMA DE SERVICIO MENOR A SUIT
SE OTORGA LA BUENA PRO A: MERY CLENEA CARITA UCHARICO, POR MOTIVO DE OFERTA MENOR COSTO Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS, EL PROVEEDOR JUAN ALBERTO TACORA
COMENTARIOS MAMANI NO CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD TRIBUTARIA EN SUNAT.
Se toma como valor el monto ascendente de §/7,652.00

ANEXO N°03

CONTROL PREVIO DE LOS EXPEDIENTES (ORDENES DE SERVICIO Y ORDENES DE
COMPRA) - DERIVADOS A CONTABILIDAD:
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CONFORMIDAD DE SERVICIOS:

e e

R R i “f'.vi'\“‘é‘l@;f?&ﬁﬂ,” b
& Listado de Registro de Conformidaéhde Vicio

Afio 2024 v | Mes: [Octubre |  Tipo ppto.[T ] Tipo BJ’SZIEZQ!‘{\C;@ B
Origen ContralolTopos I

o e T e T T e

~Listade de Qrdenes de Servicio

N°Orden | Fecha N Cuadr Proveedor Moo Valor Estado |
| | Adquisic. | Estado

0000192 01/10/2024 000203 COAQURAMONTEAGUDO DARK S/ 2,600.00 Comprometido  Aprobado
0000193 01/1072024 000202 - SIGUAIRO SIGUAYRO WILBER  S. 3,650.00 Comprometide Aprobado 000000630

0000194 01/10/2024 000204 VARGAS QUISPE JHON RONNY S/ 1,500.00 Comprometido Aprobade 000000831 |
0000195 01/10/2024 0001985 CINTHYA CLEOFE CARTAUCHAF S/, 6,000.00 Comprometido Aprobado 000000632 [
0000196 01/10/2024 000198 CANDIA MIRANDA CHRISTIAN FA S/, 6,000,00 Comprometido Aprobado 000000633 |
0000187 01/1072024 000200 APAZAGARCIAJOSE LUIS S/ 3,000.00 Comprometido Aprobado 000000634 i)
0000198 01/10/2024 000197 HUAYNAPATA UCHARICO FREDD S/ 6,000.00 Comprometido Aprobado 000000635 [
0000199 01/10/2024 000201 HERRERA ALMOGUERA LOURDE S/ 1,600.00 Comprometide Aprobado 000000626 r
0000200 01/10/2024 000196 MADELY MAYUWY COAQUIRAHI S/, 1,500.00 Comprometido Aprobado 000000843 [
0000201 01/10/2024 000199 DIANA LIZ CHACHAQUE CHURA S/ 1,500.00 Comprometido  Aprobado 000000644 F

0000202 04/10/2024 000205 EMPRESAREGIONAL DESERVICI SL1+  6,814.40 Comprometido Aprobado 000000851

+Listade de Confermidad de Servicio -

00 Goworsbe | Feaw | Gom | Eba ]

212 037-2024-GRP-DREP/ RIVERA CAHUAYA JESUS HENRY 15/1072024 POR LA CONFORRMIDAD DE SERVItConforme 'f_n-_‘g

3 f

—

1

& Listado de Registro de Conformidad de Servicio
Afio [202¢ v | es: [Octubre | Tipo ppto. [T v Tipo B/S :lsf;m;a v
Origen Contralol‘ropos v

- Listado de Ordenes de Servicio

T — T ——

N°Orden | Fecha ' |N° Cuadro Proveedor jal
- | Adguisic. ) : pmphag
0000215 21/10/2024 000220 EMPRESAMUNICIPALDEAGUAP'S/, © " 30.00 Comprometido Aprobade I
0000216 21/10/2024 000221 EMPRESA MUNICIPAL DEAGUAP S/, 30.00 Comprometido  Aprobado 000000675 |
0000217 21/10/2024 000222 EMPRESAMUNICIPAL DEAGUAP S/ 2,704.30 Comprometido  Aprobado 000000676 [
0000218 22/10/2024 000215 FLORES PAREDES ALCIDES S/, 500.00 Comprometids Aprobado 000000688 [
0000218 23/10/2024 000216 CALCINA MENDOZA JESUS OSKs S/ 882,00 Comprometido  Aprobado 000000888 |
0000220 24/10/2024 000191 JALLO MAMANIJOSE CARLOS S/ 400.00 Comprometido  Aprobado 000000702 [
0000221 24/10/2024 000224 CORPORACION WANMS ELR.L. S/ 15,000.00 Comprometido  Aprobads 000000711 [
0000222 24/10/2024 000223 MELO ZAPATAJUSTO ROBERTO S/ 1,786.00 Comprometido  Aprcbado 000000713 |
0000223 24/10/2024 000225 HERRERA ALMOGUERALOURDE S/ 300.00 Comprometido Aprobado 000000716 [
0000224 24/10/2024 000226 HERRERA ALMOGUERALOURDE S/ 800.00 Comprometido  Aprobado 000000731 [
0000225 31/10/2024 000227 CINTHYACLEOFE CARITAUCHAF S/, | 4,000.00 Comprometido Aprobado 000000730 [ V)

~ Listado de Conformidad de Servicio

Nra Do, Ref, Responsabie : Glosa
OS 2022024 _ [HUARACHITITO ALEJANDRO 0411072024 _ [CONFORME DEACUERDO AL REC{Conforme | B |

192

W R




.
¥ PO 1. 3! i PO 34,
CONFORMIDAD DE ORDEN DE COMPRA:
7 Entrada a Almacén

Tipo Ppto[1 v | Almacén001000_v | Afio [202¢4 w | Mes: |Octubre | ltems con Modelol
Tipo | . x| ¥ Todos Buscar | |l
Teobgreso | Corebt [iro GUB]_recy | Nortre/Razonsosey o Oraefree Orden] _Evido._
001000{NGR.O/C. [ 68 [EGO7-019 03/10/2024 [CHUICHALCOIRENE 000078 | 13/09/2024 [Conforme |
001000 INGR. O/C. 89 EG03-001 03/10/2024 PACOWIPIA QUISPE HILDAAMANDA 000080  13/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 70 EGO7-006 14/10/2024 PACONPIA QUISPE HILDAAMANDA 000071  26/08/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 72 G07-0002 10/10/2024 CHUI CHALCO IRENE 000082  03/10/2024 Conforme
001000 INGR, O/C. 73 G07-0002 14/10/2024 HUAQUISTO RAMOS FIDEL ANASTACIO 000087  25/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 74 G07-0002 14/107202¢ HUAQUISTO RAMOS FIDEL ANASTACIO 000081  13/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 75 B001-130 16/10/2024 LAURA MAMANI JESUS REYNALDO 000088  02/10/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 76 02-00004 17/10/2024 CALLOAPAZACRUZ JAQUELIN SOLEDAD 000088 021072024 Conforme
001000 INGR. O/C. 77 EGO1-007 17/10/2024 PACOIMPIA QUISPE HILDAAMANDA 000073  26/08/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 78 EGO07-008 171072024 "HUAQUISTO RAMOS FIDEL ANASTACIO 000070  20/08/2024 Conforme
001000 INGR, O/C. 79 001-0073 181072024 J & J ROMA TECNOLOGY SOCEDAD ANONIMA 1000084  18/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 80  £G07-023 23/10/2024 CHUICHALCO IRENE 000082  18/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 81 101-0007S 04/10/2024 CATACORAAPAZA MARITZA 000090  02/10/2024 Conforme
001000 INGR. O/C, 82 e001-311 26/10/2024 HUAQUISTO RAMOS FIDEL ANASTACIO 000096  17/1072024 Conforme
001000 INGR. O/C. 83 01-00097 09/10/2024 T &M MULTISERVICIOS "EL ALTPLANO" S.4.C. 000091  02/10/2024 Conforme
001000 NGR. O/C. 34 iG07-002¢ 31/10/2024 HUAQUISTO RAMOS FIDEL ANASTACIO 000072  26/08/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 85  EGO7-008 31/10/2024 PACOMNMPIA QUISPE HILDAAMANDA 000079  13/09/2024 Conforme
001000 NGR. O/C. e ENO1-1  31/10/2024 COPARIAPAZA CANDELARIA 000061  18/06/2024 Conforme
001000 INGR. O/C, 87  EGO3-002 04/10/2024; PACOMPIA QUISPE HILDA AMANDA 000082  13/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 88  EGO7-010 31/10/2024 PACOMPIA QUISPE HILDAAMANDA 000088  19/09/2024 Conforme
001000 INGR. O/C. 89 A01-158: 31/10/2024 TINTAYA OSCCO PAULINA 000100 31/10/2024 Conforme
001000 INGR. 0/C. 90 IG03-014° 31/10/2024 WMELO ZAPATAJUSTO ROBERTO 000102 31/10/2024 Conforme .,
< >

ANEXO N°04

HERE

DOCUMENTOS EMITIDOS PARA DIRECCION PARA LA SUSPENSION DEL SERVICIO
DE AGUA POTABLE DE LA IES JOSE GALVEZ:

Nombre . Fecha de moddficacior Yunguyo, 22 de octubre de 2024
£ OFICIO N"0035 - IEP N°70224 ; i OFICIO N® - 2024 - GRP - GRDS - DREP/UGEL-Y/ECR-DIR.
o - SA054 = o
f?l-l OFICIO N*0264 - ENERGIA ELECTRICA PRELATURA JULY SENOR
5] OFICIO N*0368 - SUSPENCION TEMPORAL DE AGUA POTABLE - IES JOSE GALVEZ 02 PRESENTE.
45 OFICIO N"0868 - SUSPENCION TEMPORAL DE AGUA POTABLE - IES JOSE GALVEZ n
?: ASUNTO  : SUSPENCION TEMPORAL DE SERVICIOS
687" OFICIO N*0268 - SUSPENCION TEMPORAL DE SERVICIOS BASICOS 25/10/2024 11:51 BASICOS

DOCUMENTOS EMITIDOS PARA DIRECCION PARA LA SUSPENSION DEL SERVICIO
DE AGUA POTABLE DE LA.IESJOSE GALVEZ:

[} COMROBANTE DE PAGO DE LA SEDE INSTITUCIONAL UGEL YUNGUYO 21/10/2024 09:42 ‘ :‘“ :j::‘:““"‘m
[} COMPROBANTE DE PAGO DEL NIVEL SECUNDARIA UGEL YUNGUYO 21/10/2024 05:26 o s oo ARG
£} COMPROBANTE DE PAGO DEL NIVEL PRIMARIA UGEL YUNGUYO e o
() COMPROBANTE DE PAGO DEL NIVEL INICIAL UGEL YUNGUYO o im
(3 COMPROBANTE DE PAGO DE LA IEP 70260 TACARISI UGEL YUNGUYO Encte G oot
(& COMPROBANTE DE PAGO DE CEBE JESUS NAZARENO UGEL YUNGUYO,
() COMPROBANTE DE PAGO IEP 70710 ALTO ALIANZA UGEL YUNGUYO
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CARITA UCHARICO CINTHYA CLEOFE
JR. FORTUNATO QUEZADA NRO. 351 DPTO. 501 LIMA - LIMA - SAN MIGUEL
TELEFONO: -

Reclbf de UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE YUNGUYO

Identificado con RUC Numero 20406267190 & g 1S
Domicillado en JR, INDEPENDENCIA NRO. 1034 .. PUNO - YUNGUYO - YUNGUYO
Domicilio del Usuario: JR. INDEPENDENCIA NRO. 1034 .. PUNO - YUNGUYO - YUN:
Forma de Pago: AL CONTADO

La suma de DOS MIL Y 00/100 SOLES

R.U.C. 10717906565

Nro: E001-32

RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO

GUYO

Por concepto de POR EL SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA UGEL YUNGUYO

Observacién -
Inclso "A" DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emisién 26 de Noviembre del 2024 .

" Total por Honorarlo

s s 1 2,000.00

Retenclén (8 %) IR ;o (0.00)

Total Neto Recibldo

2,000.00 SOLES

E Descargar en Formato Digital Seguro

® Descargar en Formato PDF % WJM/ZEL’D.’.E

. s:...W] e-mail

i

[ Registrar Pagos |




| CARITA UCHARICO CINTHYA CLEOFE R.U.C. 10717906565

lM:_( RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO

JR. FORTUNATO QUEZADA NRO. 351 DPTO. 501 LIMA - LIMA - SAN,

| TELEFONO: - Nro: E001-32

Recibi de UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE YUNGUYO

Identificado con RUC Numero 20406267190

Domiclllado en JR, INDEPENDENCIA NRO. 1034 .. PUNO - YUNGUYO - YUNGUYO
Domicilio del Usuario: JR. INDEPENDENCIA NRO. 1034 .. PUNO - YUNGUYO - YUNGUYO
Forma de Pago: AL CONTADO

La suma de DOS MIL Y 00/100 SOLES "

Por concepto de POR EL SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMA
X A

CION MULTIANUAL DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA UGEL YUNGUYO

Observaclén -
Inclso "A" DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emislén 26 de Noviembre del 2024

| Total por Honorarlos ¢ 2,000.00
Retencién (8 %) IR ¢ (0.00)
Total Neto Reclbldo ¢ 2,000.00 SOLES

¥ Descargar en Formato PDF

[Enviar]




